ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　yoshizato@k-team.jp
ＦＡＸ：099-296-1997

領収書発行依頼・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・      6

ＴＥＬ：099-296-1996

大会事務局・委託旅行会社

ご宿泊・お弁当のご案内（要項）　・・・・・・・・・・・・　１～2

申込書　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　4～5

ホテルリスト　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　   3

　拝啓,時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

,開催されますことを心よりお祝い申しあげます。

　つきましては,大会事務局様よりご依頼をいただきまして,全国各地から本大会にご参加されます皆様方

最後に,出場校様のご健闘を心より祈念いたします。

に便宜をお図りするため,当地での「ご宿泊・お弁当」の手配を私ども「株式会社　ＴＥＡＭ（チーム）」

が,取り扱いさせていただくことになりました。ご参加されます各出場校様が,大会に専念出来ますよう

一生懸命お手伝いさせていただきます。

なお,ご不明な点,ご要望等ございましたら,何なりとご相談いただきますよう,お願い申しあげます。

この度,平成25年８月８日（木）・９日（金）にわたり「第60回全国国公立大学選手権水泳競技大会」が

株式会社ＴＥＡＭ（チーム）

　　拝啓、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　また、第60 回 全国国公立大学選手権水泳競技大会へのご参加を心よりお祝い申し上げます。
　　さて、この度の鹿児島大会では全国各地よりご参加頂きます皆様のご宿泊とお弁当のお世話を、
　大会事務局様のご指導のもと、㈱TEAMにてお取扱させて頂く事となりました。
　大会開催にあたりましては、微力ながら精一杯お手伝いをさせて頂く所存でございます。
　何卒宜しくお願い申し上げます。

〔１〕　申込方法（ＦＡＸにて平成２5年7月15（月）までにお申込下さい）
　　　別紙申込用紙①に必要事項「大学名・申込責任者・住所（書類送付先）・連絡先・返金先口座
　　　弁当・交通調査表・ご要望」をご記入の上,宿泊名簿②と併せて（株）ＴＥＡＭ宛ＦＡＸにて
　　　お申し込み下さい。ご人数が用紙の枠を超える場合は、恐れ入りますがコピーしてご利用頂
　　　きますようお願い申し上げます。
　　　すでに宿舎を自己手配している場合は、別紙申込用紙①に記入欄がございますので、
　　　宿舎名・宿泊人数をご記入の上、（株）ＴＥＡＭ宛ＦＡＸをお願い致します。

〔２〕　「宿舎決定通知書・弁当確認書」のご送付及びご請求・お支払方法
　　　お申込受付後、7月25日頃までに「宿舎決定通知書・弁当確認書」を
　　　ご請求書と一緒に送付させて頂きます。
　　　また、お支払いにつきましては、請求書ご確認後、全額お振込みにてお願い申し上げます。
　　　（お振込手数料はご参加者様の負担となります。）
　　　★領収書ご希望の出場校様は大会終了後、郵送致します。※〔１１〕をご参照ください。
　　　お振込み後、人数変更がある場合も想定し、終了後の発送とさせて頂きます。

〔３〕　宿泊についてのご案内
　　　①宿泊施設（大会会場への所要時間）
　　　　鴨池地区（車にて約5分前後）・谷山地区（車にて約20分前後）
　　　　天文館周辺（車にて約15分前後）・鹿児島中央駅周辺（車にて約15分前後）にて
　　　　確保いたしております。

　　　★但し、調整によってはご宿泊ホテルのご希望に沿えない場合がございます事、
　　　　ご了承お願い致します。（基本的に先着にて受付）

　　　②宿泊料金　※別紙にて,ご案内いたしておりますので希望記号をご記入下さい。

〔４〕　お弁当について
　　　料金：１個　６００円（税込、お茶付き）
　　　お申込いただいた方には、会場にてお弁当（お茶付き）をご用意致します。
　　　お弁当の引換えは１０：３０からを予定しております。
　　　また、飲食後は１５：００までに所定の回収場所までお持込下さい。
　　　★会場周辺には食事施設、コンビニがほとんどありませんので、
　　　　お弁当のお申込みをお勧めします。

〔５〕　その他申込について
　　　ご要望に応じて、団体航空券、貸切バス等の手配も受け賜りますので、
　　　希望がございます際は、お問い合わせ下さい。

〔６〕　申込締切日

　　　　平成２5年7月15日（月曜日）

1

【ご宿泊・お弁当申込要項】

敬具

代表取締役　畠　　剛
株式会社　TEAM

第60回 全国国公立大学選手権水泳競技大会

ご宿泊・お弁当のご案内

〔７〕　お申込後の取り消しについて
　　①宿泊・弁当の取消料については下記条項を適用させていただきます。

※宿泊の取消につきましては、当該日の17：00までに、ご連絡をお願い致します。
　　②お取消のご返金につきましては大会終了後、ご指定口座に送金いたします。

〔８〕　お申込後の変更について
　　　　お申込後の変更は、㈱TEAM迄FAXにてご連絡下さい。
　　　　★宿泊施設との直接交渉はトラブルの原因となりますので、お控えください。

〔９〕　お申込・お問合せ先

　　　　　　　　　　　株式会社 ＴＥＡＭ（チーム）　南九州地区office
　　　　　　　　　　　〒890-0052   鹿児島市上之園町27-3　モリヤマビル１０１
　　　　　　　　　　　TEL：099-296-1996
　　　　　　　　　　　FAX：099-296-1997

メール：yoshizato@k-team.jp
　　　　　　　　　　　担当者：吉里・丸田・松元

〔１０〕　振込先
　　　　　銀 行 名：熊本銀行　日赤通（ニッセキドオリ）支店
　　　　　口座番号：普通預金　　№３００６９６９
　　　　　口 座 名：株式会社 ＴＥＡＭ（カブシキカイシャ チーム）

　　　　　　 　 　　代表取締役　畠　　剛（ハタ　ツヨシ）

　　　※お振込される際、お手数ですが振込者の名前の前に都道府県名と大学名を入れてください。
　　　　　　　　例：カゴシマケンサクラジマダイガク

〔１１〕領収書
　　　　領収書の発行を希望される場合は宛名（個人名、学校名など）、但し書については、
　　　　別紙の「領収証発行依頼」にご記入の上、大会終了後ＦＡＸにてご依頼下さい。
　　　　ＦＡＸ受領後、１週間以内に発送致します。
　　　　※送付先が申込書の住所と異なる場合のみ、住所もご記入願います。

2

100% 取消

　宿泊日当日の取消 100% それ以降の
100%

　無連絡の取消

ご宿泊 お弁当
取消料取消日 取消料 取消日

0%
　宿泊日から起算して２日前より宿泊前日までの取消 50% 15時まで

　宿泊日から起算して６日前より３日前までの取消 20% 前日の

ホテル名 食事

最寄駅 部屋タイプ 食事無し 朝食付 2食付 設備

S 5,300 5,800 7,350 朝：バイキング

3B／4B 4,750 5,250 6,800 夕：バイキング

JR鹿児島中央駅　車15分 コ・食

S 4,500 5,000 6,500 朝：バイキング

T 4,300 4,800 6,300 夕：セットメニュー

JR鹿児島中央駅　車8分 ラ・コ・食

和室2名以内 4,000 4,500 6,000 朝：セットメニュー

和室3名以上 3,500 4,000 5,500 夕：セットメニュー

JR鹿児島中央駅　車8分 ラ・コ・食

S 4,750 5,250 6,800 朝：バイキング

T/3B/和室 4,750 5,250 6,800 夕：セットメニュー

JR谷山駅　徒歩12分 ラ・コ・食

朝：バイキング

夕：セットメニュー

JR鹿児島中央駅　徒歩15分 ラ・コ・食

朝：バイキング

JR鹿児島中央駅　徒歩15分 ラ・コ・食

朝：セットメニュー

JR鹿児島中央駅　徒歩15分 ラ・コ・食

JR鹿児島中央駅　車10分 ラ・コ・食

朝：バイキング

JR鹿児島中央駅　徒歩1分 ラ・コ・食

朝：バイキング

JR鹿児島中央駅　徒歩1分 ラ・コ・食

（記号凡例）
　部屋タイプ：S = シングル　T = ツイン　3B = トリプル　4B = フォース
　　　　　　　和室 = 部屋人員は宿舎によって異なります。
　食事：朝 = 朝食　夕 = 夕食　※各宿舎の食事形態は変更になる場合もございますので、ご了承お願い致します。
　設備：ラ = コインランドリー　コ = コンビニ（館内又は徒歩圏内）　食 = 館内又は周辺に食事施設あり

※部屋の確保数には限りがございます。お申込多数の場合、追加で宿舎をご用意いたします。

※上記料金には、駐車代やお部屋の個人的に使用されました飲料等は含まれておりません。予めご了承お願い致します。

※お申込後、決定致しました宿舎施設のご案内・駐車場・大会会場～宿舎までの広域・詳細地図等は、

　「宿舎決定通知書・請求書」を発送する際に同封いたします。

※「取消料」につきましては、「宿泊要項」の中に記載されておりますので、お手数ですが、ご確認の程お願い申し上げます。

　下記の施設より希望の施設及び部屋タイプ・食事条件をお選び頂き、別紙申込用紙①及び、宿泊名簿②に
　ご記入の上、お申し込み下さい。

3

S／T／3B

F

I

G

H

S

3,500

■鹿児島中央駅から徒歩1分 アクセス便利なホテルです。

市電
「郡元」下車後

徒歩約５分

ホテルクレスティア鹿児島

鴨池

谷山

天文館
周辺

鹿児島
中央駅
周辺

S 設定無し 5,250

■鹿児島中央駅から徒歩1分 アクセス便利なホテルです。

設定無し

設定無し

ホテル・レクストン鹿児島

■安く宿泊したい方へおすすめのホテルです。

5,250 設定無し

ホテルアービック鹿児島

■鹿児島の繁華街『天文館』の好立地！

セントイン鹿児島

3,800S

地域

B

C

A

記号

レンブラントホテル鹿児島

ホテル鴨池プラザ

G
セントイン2番館

E

春本旅館

花ホテルオリエンタル鹿児島

ブルーウェーブイン鹿児島

D
ホテルより
車で約20分

■老舗の風格が漂う、スポーツ大会にも慣れた旅館です。

設定無し 設定無し

5,2504,750

4,300

■低料金に抜群の立地が魅力のホテルです。

■大浴場完備のアットホームなビジネスホテルです。

設定無し

■会場へも徒歩圏内、利便性に優れたホテルです。

ホテルより
車で約５分

ホテルより
徒歩約10分

ホテルより
車で約５分

6,800

S／T 5,000 6,300 設定無し

S

■鹿児島の繁華街『天文館』の好立地！

市電
「郡元」下車後

徒歩約５分

【　ホ テ ル リ ス ト　】
　※受付は先着順、各宿舎とも数に限りがございますので、お早めにお申込下さい。

市電
「郡元」下車後

徒歩約５分

市電
「郡元」下車後

徒歩約５分

市電
「郡元」下車後

徒歩約５分

ホテルより
車で約1５分

会場まで
の交通

宿泊代金（税込・お一人様あたり）

■海沿いに位置するベイサイドリゾートホテルです。

都道
府県

日
時
頃

台

台 日
時
頃

日
時
頃

台

8/9（金）

名 名 名 名

8/6（火） 8/7（水） 8/8（木）

①宿泊のお申し込み

②弁当のお申し込み

通信欄

FAX送信先：099-296-1997　㈱TEAM 宛

来県交通調査表

普 通 車

航空機（鹿児島空港着）

8月8日（木）
（競技初日） 個

4

大型バス

マイクロ

■記載された個人情報は当社が行う本大会の宿泊・弁当・交通斡旋業務にのみ利用いたしますことを予めご承知おきくださいますよう,お願い申し上げます。

鹿児島到着
予定日時

及び
利用交通機関

ＪＲ（鹿児島中央駅着） 車（ホテル着）

第60回 全国国公立大学選手権水泳競技大会

【  宿泊・弁当申込書  】①

新規
　　　　　　　変更日
　　　　　　　／　　　　（　　）変更

申し込み日
 　　　／　　　　（　　）申込締切日 平成２5年7月15日（月）

 宿　泊
 責任者
 氏　名

※１個600円（お茶つき）

8月6日（火）
（公式練習日前日） 個

宿泊申し込み人数 別紙,宿泊者名簿へ。記入していただき,本用紙と併せてＦＡＸお願い申し上げます。

　コンベンション協会への申請の為、お手数をおかけ致しますが宜しくお願い致します。

宿泊人数

第二希望

第三希望

8月9日（金）
（競技最終日） 個

大学名

8月7日（水）
（公式練習日） 個

連
絡
先

宿舎名

※すでに宿舎を自己手配している場合は,下記にご記入の上、必ず㈱TEAM 宛にFAXにてご送付下さい。

返金先
口　座

希望宿舎記号

第一希望

　口座区分・番号（普通・　　　　　　　　　　）・口座名義（　　　　　　　　　　　　　）

書　類
送付先

 フリガナ

　銀行・信金等名（　　　　　　　　　　　　　）・支店名（　　　　　　　　　　　　　　）

〒　　　-

　　-　　　　-

　　-　　　　-

　　-　　　　-

ＴＥＬ

携　帯

ＦＡＸ

夕食 宿泊
翌

朝食
夕食 宿泊

翌
朝食

夕食 宿泊
翌

朝食
夕食 宿泊

翌
朝食

男 43 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ シングル

男 20 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ツイン

男 19 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ツイン

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

（例）
シングル以外の
部屋タイプで

同室の場合の例

カゴシマ　タロウ

カゴシマ　イチロウ

希
望
ル
ー

ム

タ
イ
プ

【  宿泊申込・宿泊名簿  】②
都道府県（　　　　　　）大学名（　　　　　　　　　）

備
考

競技最終日

8／8（木）

Ｎｏ
区分

該当する部分に
○を付けて下さい

性別 競技初日

名前
　カタカナで

ご記入下さい。

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

8／7（水）8／6（火）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

公式練習日公式練習日前日年齢

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

該当するものに○印をつけて下さい。

8／9（金）

カゴシマ　ジロウ

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

■不足する場合は,コピーしてご使用下さい。

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

5

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

■記載された個人情報は当社が行う本大会の宿泊・弁当・交通斡旋業務にのみ利用いたしますことを予めご承知おきくださいますよう,お願い申し上げます。

　ＦＡＸ送信先：０９９－２９６－１９９７　（株）ＴＥＡＭ　宛

監督引率・選手
応援・ﾏﾈｰｼﾞｬｰ
その他（　　）

５枚目

宛　名

金　額

但し書き

宛　名

金　額

但し書き

第60回 全国国公立大学選手権水泳競技大会

【 領 収 証 発 行 依 頼 】

下記必要事項をご記入の上ＦＡＸ又はメール送信下さい。

送信先：㈱ＴＥＡＭ（FAX099-296-1997）

領収証
お送り先

 　　　様

〒

１枚目

２枚目

宛　名

金　額

但し書き

３枚目

宛　名

金　額

但し書き

6

４枚目

宛　名

金　額

但し書き

大学

日ご入金期日 月

	表紙
	要項1
	要項2
	リスト
	申込書
	宿泊名簿
	領収証